
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 5 April, 2025, 01:19

kruhový bazén tampa
Vložil Anonymous - 15/02/2008 11:12
_____________________________________

máte zkušenost jak dlouho tento typ bazénu vydrží ? Patricie

============================================================================

bazény Tampa
Vložil D.Schweizerová - 15/02/2008 17:09
_____________________________________

Osobní zkušenost nemám, protože doma jsme si pořídili před 7 lety bazén betonový s těžkou fólií a ten
bez oprav vypadá pořád stejně jako nový. Hodně zákazníků však kupuje i bazény Tampa a většinou po
1.nebo 2.  sezoně dokoupí pouze pískovou filtraci místo kartušové. Předpokládám tedy, že samotný
nafukovací bazén Tampa mí bez oprav minimálně životnost 3 roky. Vzhledem k ceně to myslím není
vůbec špatné. Nevýhodou je spíš to, že po sezoně musíte bazén vypustit, usušit a uklidit - je to ale práce
pouze 1 na jaře a 1 koncem léta, tak to není tak hrozné. 
Schweizerová

============================================================================

Re: kruhový bazén tampa
Vložil povolny - 13/03/2008 11:38
_____________________________________

Dobrý den,
rád se s vámi podělím o zkušenosti s Tampou.. měli jsme , žena tomu říká větší hrnec  o pr. 4,5m.
Vydržel nám 4 roky, potom jsme ho byli nuceni pro velkou údržbu s ním zlikvidovat. nejdříve odchází
nafukovací věnec, který na několika místech propouští, ale jen tak málo, to se musí pečlivě hledat.
Potom věnec na několika místech ztvrdnul, asi se přes něj přelila voda z bazénu a zakrývací plachty,
kde bylo více chloru, takže se vytvořili tmavé tvrdé skvrny..
nakonec už bylo děr tolik, že mě to přestalo bavit lepit a zrušili ho. Dno nám nikdy samo od sebe
neteklo.
Jednou se stalo, že při velkém větru se trochu odlilo a převalilo přes věnec.
nyní stavím betonový, foliový.
Petr.

============================================================================

Re: kruhový bazén tampa
Vložil Pavel Dostál - 14/03/2008 17:38
_____________________________________

Díky za zkušenosti. V podstatě je to tak jak říkáte, nafukovací bazény jsou levná náhrada např. když děti
škemrají chceme bazén a Vy jim potřebujete rychle vyhovět. Pokud to někdo s bazénem myslí vážně,
tak určitě doporučuji betonový s fólií, případně jiné druhy bet. bazénů.

============================================================================

 1 / 1


